po - su - it pro o - vi - bus su - is,
 a - ni - mam su - am po - su - it pro o - vi - bus su -
 o - vi - bus su - is, po - su - it pro o - vi - bus, pro o - vi - bus su -
 a - ni - mam su - am po - su - it pro o - vi - bus su - is, pro o -
 is, po - su - it pro o - vi - bus
 mam su - am po - su - it pro o - vi - bus, pro o - vi - bus su - is, po -

BSB

po - su - it pro o - vi - bus su - - - is, et pro gre - ge
 - - - is, pro o - vi - bus, pro o - vi - bus su - - - is, et pro gre - ge
 - vi - bus su - - - is, pro o - vi - bus su - - - is, et pro gre - ge
 su - - - is, pro o - vi - bus su - - - is, et pro gre - ge
 - su - it pro o - - - vi - bus su : - - - is,

su - o, et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 su - o, et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 su - o, et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 su - o, et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus

est, et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 est, et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 est, et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 est, et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus
 est, et pro gre - ge su - o mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus est, mo - ri di - gna - tus

ri di gna - tus est. Al . le . lu . ja, al . le . lu . ja, al . le . lu .

mo . ri di gnatus est, dignatus est. Al . le . lu . ja, al . le . lu . ja, al . le . lu .

mo . ri di gna - tus est. Al . le . lu . ja, al . le . lu . ja, al . le . lu .

ri di gna - tus est, dignatus est. Al . le . lu . ja, al . le . lu .

dignatus est, di gna - tus est. Al . le . lu . ja,

mo . ri di gna - tus est. Al . le . lu . ja,

ja, al . le . lu . ja, al . le . lu . ja, al . le . lu . ja,

ja, al . le . lu . ja, al . le . lu . ja, al . le . lu . ja,

ja, al . le . lu . ja,

ja, al . le . lu . ja,

ja, al . le . lu . ja,

al . le . lu . ja, al . le . lu . ja, al . le . lu . ja,